
О согласовании Перечня 

подведомственных 

организаций администрации 

Уссурийского городского 

округа, которые могут не 

создавать официальные 

страницы для размещения 

информации о своей 

деятельности в 

информационно-

телекоммуникационной сети 

«Интернет» 

 

 

 

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 09 февраля                  

2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности 

государственных органов и органов местного самоуправления», 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

письмами муниципального казенного учреждения Уссурийского городского 

округа «Межотраслевой центр финансового обеспечения» от 14 апреля                 

2023 года № 01-21/0150, муниципального казенного учреждения 

«Административно-хозяйственное управление» администрации 

Уссурийского городского округа от 13 апреля 2023 года № 0067, 

муниципального казенного учреждения Уссурийского городского округа 

«Служба единого заказчика - застройщика» от 14 апреля 2023 года                  

№ 09-02/2834, муниципального унитарного предприятия «Уссурийск-

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9065041

05.06.2023 1688

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

Водоканал» от 29 мая 2023 года № 1-01/1285, с учетом особенностей сферы 

деятельности подведомственных организаций администрации Уссурийского 

городского округа   

 

     

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1.Согласовать Перечень подведомственных организаций 

администрации Уссурийского городского округа, которые могут не создавать 

официальные страницы для размещения информации о своей деятельности                                                

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с учетом 

особенности сферы их деятельности: 

муниципальное казенное учреждение «Административно-

хозяйственное управление» администрации Уссурийского городского округа; 

муниципальное казенное учреждение Уссурийского городского округа 

«Межотраслевой центр финансового обеспечения»; 

муниципальное казенное учреждение Уссурийского городского округа 

«Служба единого заказчика - застройщика»; 

муниципальное унитарное предприятие «Уссурийск-Водоканал». 

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского городского округа                                              Е.Е. Корж 

 

 

 

 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9065041Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


